sohibining bobosi Burhonush sharia (ba’zilar uni ham “Tojush sharia” deydilar) Mahmud

1 Abdulhay Laknaviy. Muqaddimatu Umdatir rioya" – Laknau: "Yusufiy", 1327. – B. 10.

T A D Q I Q O T L A R jahon ilmiy – metodik jurnali

http://tadqiqotlar.uz/ 28-son_4-to’plam_Dekabr-2023 33

ibn Sadrush sharia Ahmad Mahbubiy (vaf 630/1232) qalamiga mansubdir. U Buxorodan

chiqqan yetuk hanafiy mazhab faqihlaridandir. Kafaviyning (vaf. 990/1582) aytishiga

qaraganda, bu asar “Al-Hidoya”, “Al-Fatovo”, “Al-Voqeot” masalalaridan tanlab olib

yozilgan. Muallif Mahmud ibn Ahmad Mahbubiy uning nevarasi Ubaydulloh ibn Mas’ud

Mahbubiy uchun ozgina-ozginadan yozar, nevarasi esa har bir yozilgan qismni yod olar

edi. Kitob tugaganda nevarasi uni to‘liq yod olgan.

tanlaganini zikr qiladi.

5) “Majmaul bahrayn”. To‘liq nomi “Majmaul bahrayn va multaqan nahrayn fiy

furuil hanafiyya” (Hanafiylik furusidagi ikki anhor uchrashuvi va ikki dengiz qo‘shiluvi).

Uni Muzaffariddin Ahmad ibn Ali ibn Sa’lab ibn Saotiy Bag‘dodiy Ba’labakkiy Hanafiy

(vaf. 694/1294) yozgan.

“Majmaul bahrayn” Abul Husayn Quduriyning (972-1037) “Muxtasar” hamda Abu

Hafs Nasafiyning (1068-1142) “Manzuma” asarlari asosida tartib berilgan hanafiy

mazhabidagi moʻtabar fiqhiy matn kitobi hisoblanadi. “Kashfuz zunun”da Xoji Xalifa

(1609-1657) uning g‘oyat qisqaligidan yod olish osonligini, mushkul o‘rinlarini yechish